
11/1 贈書儀式 10:00   10:50
攤位活動 10:50   16:00

活 動 攤 位

至 服 務 處 索 取 活 動 D M，
參加攤位任1場活動即可
蓋1個章戳，集滿5個可至
兌獎處領取獎品1份。

集章趣·兌好禮

舞 台 活 動 節 目 表
10:00-10:50

14:00-15:00

15:00-15:50

送書到學校活動

吉兒老師說故事 

歡樂帶動跳、
魔術氣球秀

華碩文化科技有限公司

悅讀樂讀

14

Art

新竹縣公共圖書館行動書車
英文輕黏土

動物造型-熱縮片

English story time
英文繪本故事時光

兔子流域書坊

11

9

5

8

2

Math

數學闖關 E起來
Let’s count 一起來數數

18

聚光文創21

16

Engineering

Unlock the Mystery－謎境逃脫

從零開始玩STEAM－吸管機械手

從零開始玩STEAM－迷宮小偵探1

3

15

E起來工程創作!20

E起探索大自然!
科學闖關
傳奇城堡英語STEAM世界

7

6

17

SDGs 永續世界大冒險！19

Science

Technology

E起探索科技新世界！

電子書平台(華藝、hyread)

4

12

電子書平台(雲端書庫、Pubu)13

國圖到你家10

舞台

光明一路
公二停五

地下停車場入口

P
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主舞台

兌獎處
服務處

12
13

14
15
16

17
18 19 20 21

觀眾
座位區

新竹縣
圖書館

新竹縣
美術館

免費、免報名!
歡迎來玩~


